

Schweinebauch
ohne Knochen
100 g

0,79



Deutschland
**Kraussalat oder
Eichblattsalat rot**
Hkl. 1
Stück

0,99



**Haribo
Fruchtgummi**
verschiedene Sorten
150 - 175 g Packung
1 kg = 4,40 - 5,13 €

0,77



**Nürburg
Mineralwasser**
oder medium
12 x 1 l PET Flaschen
zzgl. 4,50 € Pfand
1 ltr. = 0,46 €

5,55



Rindswurst
100 g

1,39



Spanien
Plattfirsiche
Hkl. 1
500 g Packung
1 kg = 2,22 €

1,11



**Milka
Schokolade**
verschiedene Sorten
100 g Tafel
1 kg = 7,70 €

0,77



**Krombacher
Premium Pils**
20 x 0,5 l Flaschen
24 x 0,33 l Flaschen
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand
1 l = 1,10/1,39 €

10,99



Italien
Trauben hell
kernlos
Hkl.1
500g Packung
1 kg = 2,98 €

1,49



Spanien
**San Lucar
Nektarinen oder
Pflarinen**
Hkl. 1
1 kg

2,99



**Landliebe
Konfitüre**
verschiedene Sorten
200 g Glas
1 kg = 6,45€

1,29



**Chiemseer
hell**
20 x 0,5 l Flaschen
zzgl. 3,10 € Pfand
1 l = 1,60 €

15,99



obige Angebote gültig von 15. bis 20. Juli

CAP-Markt in Thaleischweiler-Fröschen feiert 20-jähriges Jubiläum

Am Freitag, den 12.07. und am Samstag, den 13.07.2024, feiert der Cap-Lebensmittelpunkt in Thaleischweiler-Fröschen mit seinen Kunden sein **20-jähriges Jubiläum**.

Es wird folgende Aktionen geben:

- 4 Jubiläumsangebote (siehe unten)
- nur gültig am 12.07 und 13.07
- An beiden Tagen auf unserem Parkplatz (ab 10:00 Uhr)
- Getränke und Speisen zu Preisen wie zu Omas Zeiten:
- Bratwurst mit Brötchen: 2,00 €
- Schweinesteak mit Brötchen: 3,00 €
- Fassbier 0,4 l: 2,00 €
- Weizenbier 0,5 l: 3,00 €
- alkoholfreie Getränke 0,4 l: 2,00 €

- Schätzspiel:
Aus wieviel Kisten besteht unser Cola Turm im Vorräum?
1. Preis: 5 Kasten Coca-Cola 12 x 1,0 l
2. Preis: 10 Kasten Bergquelle 12 x 0,7 l
3. Preis: 1 x 2 VIP Karten für ein Heimspiel des FK Pirmasens (Hinrunde 24/25)

- Samstags:
Buntes Kinderprogramm (10:00 - 15:00 Uhr)
- mit großer Hüpfburg
- Torwandschießen
- Waffelverkauf
11:00 - 13:00 Uhr Kinderschminken
11:00 - 13:00 Uhr Ballonkünstler

und Livemusik von 11:00-15:00 Uhr mit Hans Wiesnet

Bitte kommen Sie zum CAP-Markt und feiern Sie mit uns!

Deutschland
Radischen
Hkl.1
Bund

0,49



**Fleischwurst
im Ring**
ca. 400 g Stück
1 kg = ca. 10,00 €

4,00



**Coca-Cola
Kombikiste**
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET Flaschen
zzgl. 3,30 € Pfand
1 l = 0,74 €

8,88



**Park
Pils oder Export**
Beim Kauf von 2 Kisten
20 x 0,5 l Flaschen
24 x 0,33 l Flaschen
zzgl. 2 x 3,10 oder 2 x 3,42 € Pfand
1 l = 1,00/1,26 €

20,00



DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

CAP-Markt
Wiesenweg 28
66987 Thaleischweiler-Fröschen
Telefon 06334/5990 · Fax 06334/2074
Metzgerei/Bäckerei 06334/983410

Öffnungszeiten:
Mo.-Fr.: 8:00 bis 20:00 Uhr
Sa.: 8:00 bis 18:00 Uhr
Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung!
Angebotspreise = Abholpreise im Markt!
Angebote nur gültig von 12. bis 13. Juli